



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BOLIG MANAGEMENT APS**  
**BERNSTORFFSVEJ 123, 2900 HELLERUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 13. juli 2018

---

Torben Haraldsted

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Bolig Management ApS Bernstorffsvej 123 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 37 94 95 15
	Stiftet: 15. november 1976
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Haraldsted
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2017 udviser et resultat på DKK 2.340.445 mod DKK 1.656.793 for perioden 1. januar - 31. december 2016. Balancen viser en egenkapital på DKK 26.918.924.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>	<b>1</b>	<b>1.999.221</b>	<b>2.517.048</b>
Andre driftsindtægter.....		1.189.796	756.318
Eksterne omkostninger.....		-258.993	-307.534
<b>BRUTTORESULTAT.....</b>		<b>2.930.024</b>	<b>2.965.832</b>
Personaleomkostninger.....	2	-793	-96.314
Af- og nedskrivninger.....		-260.775	-223.638
Andre driftsomkostninger.....		-256.636	-925.678
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>2.411.820</b>	<b>1.720.202</b>
Andre finansielle indtægter.....	3	131.920	84.530
Andre finansielle omkostninger.....	4	-74.926	-175.165
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>2.468.814</b>	<b>1.629.567</b>
Skat af årets resultat.....	5	-128.369	27.226
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>2.340.445</b>	<b>1.656.793</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	103.400
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	-2.163.205
Overført resultat.....		2.340.445	3.716.598
<b>I ALT.....</b>		<b>2.340.445</b>	<b>1.656.793</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger.....		10.832.052	7.837.656
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		13.694	26.202
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>10.845.746</b>	<b>7.863.858</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		678.094	787.956
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		6.865.416	5.481.209
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7</b>	<b>7.543.510</b>	<b>6.269.165</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>18.389.256</b>	<b>14.133.023</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		100.000	100.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	3.456.065
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		5.794.957	5.873.382
Udsudte skatteaktiver.....		91.848	220.217
Andre tilgodehavender.....		5.154.668	2.212.338
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>11.141.473</b>	<b>11.862.002</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>2.787.346</b>	<b>2.874.947</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>13.928.819</b>	<b>14.736.949</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>32.318.075</b>	<b>28.869.972</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		5.361.871	5.361.871
Overført overskud.....		21.328.653	18.988.207
Forslag til udbytte.....		103.400	103.400
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>8</b>	<b>26.918.924</b>	<b>24.578.478</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		3.362.394	3.544.755
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>9</b>	<b>3.362.394</b>	<b>3.544.755</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	9	65.331	144.295
Depositum.....		13.500	13.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.000	20.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....	10	661.679	0
Anden gæld.....		1.269.997	562.694
Periodeafgrænsningsposter.....		6.250	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.036.757</b>	<b>746.739</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>5.399.151</b>	<b>4.291.494</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>32.318.075</b>	<b>28.869.972</b>
Eventualposter mv.	11		

## NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
<b>Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder</b>			<b>1</b>
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	-109.862	301.032	
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	2.109.083	2.216.016	
	<b>1.999.221</b>	<b>2.517.048</b>	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 2)			
Løn og gager.....	0	92.314	
Pensioner.....	0	1.704	
Andre omkostninger til social sikring.....	793	2.296	
	<b>793</b>	<b>96.314</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>3</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	131.920	84.530	
	<b>131.920</b>	<b>84.530</b>	
Renter vedrørende tilknyttede virksomheder udgør kr. 0.			
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>4</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	74.926	175.165	
	<b>74.926</b>	<b>175.165</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>5</b>
Regulering af udskudt skat.....	128.369	-27.226	
	<b>128.369</b>	<b>-27.226</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>6</b>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2017.....	7.959.300	112.927	
Tilgang.....	5.194.497	0	
Afgang.....	-2.031.235	0	
<b>Kostpris 31. december 2017.....</b>	<b>11.122.562</b>	<b>112.927</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....	121.644	86.725	
Årets afskrivninger .....	168.866	12.508	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....</b>	<b>290.510</b>	<b>99.233</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....</b>	<b>10.832.052</b>	<b>13.694</b>	

## NOTER

	<b>Note</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>7</b>

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2017.....	125.000	782.293
<b>Kostpris 31. december 2017.....</b>	<b>125.000</b>	<b>782.293</b>
Opskrivninger 1. januar 2017.....	662.956	4.698.916
Udloddet resultat .....	0	-724.876
Årets opskrivninger .....	-109.862	2.109.083
<b>Opskrivninger 31. december 2017.....</b>	<b>553.094</b>	<b>6.083.123</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....</b>	<b>678.094</b>	<b>6.865.416</b>

<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>
--------------------	----------

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	5.361.871	18.988.208	103.400	24.578.479
Forslag til årets resultatdisponering.....			2.340.445		2.340.445
<b>Egenkapital 31. december 2017.....</b>	<b>125.000</b>	<b>5.361.871</b>	<b>21.328.653</b>	<b>103.400</b>	<b>26.918.924</b>

<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>9</b>
--	----------

	1/1 2017 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter.....	3.689.050	3.427.725	65.331	3.101.070
	<b>3.689.050</b>	<b>3.427.725</b>	<b>65.331</b>	<b>3.101.070</b>

<b>Gæld, tilknyttede virksomheder</b>	<b>10</b>
---------------------------------------	-----------

<b>Eventualposter mv.</b>	<b>11</b>
---------------------------	-----------

### Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.
